ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 года                                                                  № 36/134-5

г. Шадринск

Об использовании Государственной автоматизированной

системы Российской Федерации «Выборы» при проведении

дополнительных выборов депутатов Шадринской городской Думы

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 11, 18

В соответствии с пунктом 1 статьи 74 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 5 Федерального закона «О

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы», решением Избирательной комиссии Курганской области от 9 июня

2022 года №  11/96-7  «О порядке использования Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», при

подготовке и проведении выборов выборных лиц местного самоуправления

Курганской области 11 сентября 2022 года», территориальная избирательная

комиссия города Шадринска  решила:

1. При подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов

Шадринской городской Думы седьмого созыва по одномандатным

избирательным округам №№ 11, 18 использовать Государственную

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы».

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска             О. Е. Андреева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска                               О. И. Теребенина